
電話番号変更のお知らせ 
 

お取引様各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このほど電話番号が下記の通り変更となりましたのでお知らせいたします。 

お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、電話番号をご訂正いただきますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

変更日：平成 30年９月１日（土） 

太田営業所： 

新電話番号  0463(43)7210   (旧電話番号 0276(59)1815) 

            新 FAX番号  0463(43)7209   (旧 FAX番号 0276(59)1817) 

            ※住所に変更はございません 

大阪営業所： 

新電話番号  0463(43)7242   (旧電話番号 06(6384)6551) 

            新 FAX番号  0463(43)7241   (旧 FAX番号 06(6384)4311)   

            ※住所に変更はございません 

アフターマーケット部 東京営業： 

新電話番号  0463(43)7225   (旧電話番号 03(6866)5830) 

            新 FAX番号  0463(43)7227   (旧 FAX番号 03(6866)5835) 

            ※住所に変更はございません 

 

旧電話番号につきましても暫く併用できる体制を整えておりますが、お早めに新電話番号へ

の訂正をよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 


